ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	16 ноября 2022 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 149

О внесении изменений в указ
Губернатора Ульяновской области от 19.07.2018 № 66

П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Положение о комиссии при Губернаторе Ульяновской области по вопросам использования, охраны, защиты и воспроизводства
лесов, утверждённое указом Губернатора Ульяновской области от 19.07.2018
№ 66 «О комиссии при Губернаторе Ульяновской области по вопросам использования, охраны, защиты и воспроизводства лесов», следующие изменения:
1) в пункте 1.1 раздела 1 слова «государственной власти» исключить;
2) в абзацах третьем и четвёртом раздела 3 слова «государственной власти» исключить;
3) в разделе 4:
а) в пункте 4.5 слова «по плану деятельности Комиссии, повестке дня её заседаний и порядку» заменить словами «, касающиеся плана деятельности Комиссии, повестки дня её заседаний и порядка»;
б) в пункте 4.8:
в третьем предложении слово «председателя» заменить словами «председательствующего на заседании»;
в пятом предложении слово «председателем» заменить словами «председательствующим на заседании»;
в) в пункте 4.10 слова «не менее 5 лет» заменить словами «в течение сроков, установленных законодательством Российской Федерации об архивном деле применительно к соответствующим видам документов»;
г) в пункте 4.12 слова «природы и цикличной экономики» заменить словами «природных ресурсов и экологии».
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области                                                                                А.Ю.Русских
1210мм2